
 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  

DI SCUOLA DELL’INFANZIA - PRIMARIA e SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

   “G. MARCONI” 

  Viale G. Rossini, 87 - 05100 TERNI  

  Tel. 0744-220982  Fax 0744-274699 – Cod. Fisc. 80004470557  

e-mail: tric80400t@istruzione.it –tric80400t@pec.istruzione.it 

 

 

Viale G. Rossini, 87 - 05100 Tel. 0744-220982  Fax 0744-274699 – Cod. Fisc. 80004470557  
e-mail: tric80400t@istruzione.it – tric80400t@pec.istruzione.it 

 

        

       Sito della SCUOLA 

 

DETERMINA DEL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Per l’attuazione del Progetto denominato: “ECO  BOX” A.S. 2018/19 

Il Dirigente Scolastico 

 
VISTO il  Decreto  del  Presidente della Repubblica  8 marzo 1999, n. 275, recante  “Norme in 
 materia di autonomia delle istituzioni scolastiche”; 
 
VISTO il  D.I.  28  agosto  2018,  n. 129   “Regolamento  recante   istruzioni   generali   sulla  
 gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche,ai sensi dell' articolo 1,   comma  
143, della  legge  13  luglio  2015, n. 107”; 
 
VISTO il D.lgs. 50/2016 del 18 Aprile 2016 art. 36 comma 6; 
 
VISTO il PTOF di istituto  approvato dal Consiglio di Istituto il 15/12/2018; 
 
VISTO Il progetto di “ECO BOX” per la scuola Secondaria di 1°grado per l’A.S. 2018/19 
inserito nel PTOF con  l’obiettivo di favorire l’acquisizione di biodiversità attraverso l’uso dell’ 
ECOBOX”: 
 

PROGETTO 
 

ORDINE DI 
SCUOLA 

CLASSI - SEZIONI 

 “ECO BOX” 
  
 

 
Scuola Secondaria 
di Primo grado “G. 
Marconi” 

 
N. 4 CLASSI  PRIME SEZ. B,C,H,I. ore verranno 
effettuate lezioni per acquisire il funzionamento 
del’ECO BOX .  
Le ore si svolgeranno in orario curricolare e in 
compresenza dell‘insegnante referente del 
progetto. 
L’orario sarà concordato con l’ insegnante. 

 

TRIC80400T - Registro protocollo - 0000400 - 17/01/2019 - C24b - I

Firmato digitalmente da TONI VILMA



 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  

DI SCUOLA DELL’INFANZIA - PRIMARIA e SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

   “G. MARCONI” 

  Viale G. Rossini, 87 - 05100 TERNI  

  Tel. 0744-220982  Fax 0744-274699 – Cod. Fisc. 80004470557  

e-mail: tric80400t@istruzione.it –tric80400t@pec.istruzione.it 

 

 

Viale G. Rossini, 87 - 05100 Tel. 0744-220982  Fax 0744-274699 – Cod. Fisc. 80004470557  
e-mail: tric80400t@istruzione.it – tric80400t@pec.istruzione.it 

 

CONSIDERATO che questo Istituto  ha avviato nell’a.s. 2017/18 detto progetto finalizzato 
all’uso  dell’ECOBOX, attrezzatura acquistata lo scorso anno scolastico 2017-18 e ideata dal 
dott. Pierluigi Cox ; 
PRESO ATTO  che presso il nostro Istituto non è possibile reperire personale per mancanza 
delle specifiche professionalità richieste per la peculiarità e unicità dell’attrezzatura; 
 
ACCERTATA la sussistenza di copertura finanziaria 
 
              

DETERMINA 

di affidare l’incarico al Dottor Pierluigi  Cox in relazione alle competenze nell’uso 
dell’attrezzatura Ecobox, dai titoli culturali e professionali debitamente documentati in 
apposito curriculum vitae depositato agli atti della scuola già dallo scorso anno scolastico. 

    
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dottt.ssa Vilma  TONI 

Firmato digitalmente 

 

TRIC80400T - Registro protocollo - 0000400 - 17/01/2019 - C24b - I

Firmato digitalmente da TONI VILMA


		2019-02-06T00:25:32+0100
	TONI VILMA




